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NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Administrasi & Kebijakan Kes.

1A

Sekolah Pascasarjana

Ilmu Kesehatan Masyarakat

HERMAWAN SAPUTRA, SKM., MARS., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 2209047047 AGUNG PURWANTO  90 85  90 75 A 87.50

 2 2209047048 ANDRIAN AZIZ WIDODO  92 85  93 75 A 89.30

 3 2209047049 ASTRI RAHAYU  96 85  93 75 A 90.50

 4 2209047051 ISNANIAH DZULHAJMI  88 85  89 75 A 86.50

 5 2209047052 MAYYA FIQI KAMALA  90 85  92 75 A 88.30

 6 2209047053 MUHAMMAD ABID  90 85  92 75 A 88.30

 7 2209047054 NURUL NIQMAH  92 85  89 75 A 87.70

 8 2209047055 RATU NUR AISYAH  89 85  88 75 A 86.40

 9 2209047056 RIRIN NUR AINI  91 85  93 75 A 89.00

 10 2209047057 SHOFIYYAH MARHAELY  93 85  93 75 A 89.60

 11 2209047058 SILVYA DWI JAYATRI  95 85  93 75 A 90.20

 12 2209047059 SYLVIA RESNA SARI  94 85  90 75 A 88.70

 13 2209047060 WULANDARI SARJAN  87 85  88 75 A 85.80

 14 2209047061 DELYANA FITRIA DEWI  90 85  90 75 A 87.50

 15 2209047062 DINI KUSUMAWATI  95 85  89 75 A 88.60

 16 2209047063 FARHANIDA  85 85  89 75 A 85.60

 17 2209047064 FATIMAH  95 85  94 75 A 90.60

 18 2209047065 SHINTA DWI ASYANTI  96 85  94 75 A 90.90

 19 2209047066 DIAH AYU LESTARI  88 85  87 75 A 85.70

 20 2209047067 EDNA FAUZIAH SOEROSO  92 85  95 75 A 90.10

 21 2209047068 ANITA KUSUMA DEWI  92 85  95 75 A 90.10

 22 2209047069 EFFYANTI RAHAYU  96 85  94 75 A 90.90

 23 2209047070 WAHID HASIM  90 85  90 75 A 87.50

 24 2209047071 RANI HAERANI  94 85  94 75 A 90.30

 25 2209047072 SINDANG ARIEF SALAMUN  0 0  0 0 E 0.00

 26 2209047073 DIQI CHAERULSIDQY  0 0  0 0 E 0.00

 27 2209047074 ARIESTA WIDYASTI  93 85  91 75 A 88.80
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Ilmu Kesehatan Masyarakat
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N
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N.Aktif

 28 2209047075 NENI SURYANI  94 85  90 75 A 88.70

HERMAWAN SAPUTRA, SKM., MARS., Dr.

Ttd



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Sekolah Pascasarjana

: Ilmu Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09047005 - Administrasi & Kebijakan Kes.

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HERMAWAN SAPUTRA, SKM., MARS., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Mar 2023 1 Apr 2023 8 Apr 2023 15 Apr 2023 6 Mei 2023 13 Mei 2023 20 Mei 2023 27 Mei 2023 3 Jun  2023 10 Jun  202317 Jun  202324 Jun  2023 1 Jul 2023 8 Jul 2023 15 Jul 2023 22 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2209047047 AGUNG PURWANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2209047048 ANDRIAN AZIZ WIDODO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2209047049 ASTRI RAHAYU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2209047051 ISNANIAH DZULHAJMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2209047052 MAYYA FIQI KAMALA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2209047053 MUHAMMAD ABID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2209047054 NURUL NIQMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2209047055 RATU NUR AISYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2209047056 RIRIN NUR AINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2209047057 SHOFIYYAH MARHAELY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2209047058 SILVYA DWI JAYATRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2209047059 SYLVIA RESNA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2209047060 WULANDARI SARJAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2209047061 DELYANA FITRIA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2209047062 DINI KUSUMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2209047063 FARHANIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2209047064 FATIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2209047065 SHINTA DWI ASYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2209047066 DIAH AYU LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2209047067 EDNA FAUZIAH SOEROSO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2209047068 ANITA KUSUMA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2022/2023
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Matakuliah

Kelas

: 09047005 - Administrasi & Kebijakan Kes.

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HERMAWAN SAPUTRA, SKM., MARS., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Mar 2023 1 Apr 2023 8 Apr 2023 15 Apr 2023 6 Mei 2023 13 Mei 2023 20 Mei 2023 27 Mei 2023 3 Jun  2023 10 Jun  202317 Jun  202324 Jun  2023 1 Jul 2023 8 Jul 2023 15 Jul 2023 22 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2209047069 EFFYANTI RAHAYU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2209047070 WAHID HASIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2209047071 RANI HAERANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2209047072 SINDANG ARIEF SALAMUN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2209047073 DIQI CHAERULSIDQY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2209047074 ARIESTA WIDYASTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2209047075 NENI SURYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28.00Jumlah hadir :  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28  28


